Usr: supervisor

ORIGEN DE LOS RECURSOS

SAN LUIS POTOSI

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,

OTROS GASTOS
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA

$505,473.16

$759,142.28
$908,679.43

$1,393,372.76

$3,566,667.63

$885,851.45
$94,422.14
$251,887.41
$12,761.20
$789.00
$890,070.63
$1,330,640.73
$100,245.07
$3,566,667.63
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