

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$505,473.16
DERECHOS	\$759,142.28
Disminuciones del Activo	\$908,679.43
Incrementos del Pasivo	<u>\$1,393,372.76</u>
TOTAL ORIGEN	\$3,566,667.63

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$885,851.45
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$94,422.14
SERVICIOS GENERALES	\$251,887.41
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,	\$12,761.20
OTROS GASTOS	\$789.00
Incrementos del Activo	\$890,070.63
Disminuciones del Pasivo	<u>\$1,330,640.73</u>
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$100,245.07
TOTAL APLICACION	\$3,566,667.63